
 

  1 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.093215 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 24 november 2020, kenmerk 

20.084794, 

 

en gelet op artikel 56 lid 1 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. om het burgerinitiatief voor het realiseren van een Limes Bubble Barrier te steunen;  

2. dat Rijnland het eigenaarschap van de installatie op zich neemt als de investering rond komt;  

3. de kosten voor de exploitatie gedurende 10 jaar te dragen;  

4. de samenwerkingsovereenkomst “Limes Bubble Barrier” met een half jaar te verlengen. 
 

Leiden, 19/11/2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
Rogier van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
Mariël Middendorp, 

Secretaris /Algemeen Directeur 
 

http://www.rijnland.net/

